4.1 Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov dohodli, že za prenájom Predmetu nájmu uhradí Nájomca Prenajímateľovi nájomné vo 

výške: 

0,22 EUR/rok/ m
2
 pozemku,  t. j. 506,00 EUR/rok 

Celkové ročné nájomné za Predmet nájmu je 506,00 EUR (slovom: päťstošesť eur ). 

Dohodnuté nájomné je uvedené vrátane DPH, nakoľko nájomca nie je platiteľom DPH. DPH bude 

fakturovaná podľa platných právnych predpisov.  

4.2 Nájomné je Nájomca povinný uhrádzať Prenajímateľovi vopred ročne na základe faktúry 

vystavenej Prenajímateľom na ktorýkoľvek z bankových  účtov Prenajímateľa uvedených v záhlaví